

# Mark-Sundby ApS

Genuavej 41, 2300 København S

CVR-nr. 41 32 88 51

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

---

Thomas Mark Sundby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mark-Sundby ApS  
Genuavej 41  
2300 København S

CVR-nr.: 41 32 88 51  
Stiftet: 30. april 2020  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Direktion**

Thomas Mark Sundby

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje aktier og anparter i andre selskaber, og eventuelt bistå disse selskaber økonomisk, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.914 mod -8.914 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.201 mod -9.040 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.914</b>	<b>-8.914</b>
Andre finansielle indtægter	633	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-920</u>	<u>-126</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.201</b>	<b>-9.040</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-9.201</u></b>	<b><u>-9.040</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-131.201</u>	<u>-126.840</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-9.201</u></b>	<b><u>-9.040</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	454.245	454.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	454.245	454.245
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>454.245</b>	<b>454.245</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	571.836	580.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>571.836</b>	<b>580.117</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.026.081</b>	<b>1.034.362</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	688.798	819.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>860.798</b>	<b>987.799</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563	6.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.994	0
Anden gæld	72.726	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.283	46.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.283</b>	<b>46.563</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.026.081</b>	<b>1.034.362</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	819.999	117.800	987.799
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.201	122.000	-9.201
	<b>50.000</b>	<b>688.798</b>	<b>122.000</b>	<b>860.798</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>920</u>	<u>126</u>
	<u><b>920</b></u>	<u><b>126</b></u>

### **3. Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 7 der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
